
 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
DETERMINAZIONE N. 51 DEL 09/06/2021 

 
 

 
OGGETTO:  Adesione al portale Parks.it- parcosile.it. Aggiornamento e inserimento moduli di 

approfondimento del sito. Impegno di spesa per l’anno 2021. CIG: ZC1320C571 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Comitato Esecutivo n. 96/1998 con la quale si aderiva al portale della 
Federazione Parchi Parks in Italy – parks.it – parcosile.it; 
 
CONSIDERATO che la partecipazione a “Parks in Italy”, in tutti questi anni, è risultata importante ai fini della 
divulgazione delle tematiche ambientali ed in particolare per quelle relative al Parco del Fiume Sile;   
 
VISTA  l’offerta della ditta Comunicazione di Massimo Piraccini, con sede in Via Golfarelli, 90 – 47122 Forlì 
(FC), ricevuta al ns prot. 1685 del 03.06.2021, che prevede per l’anno 2021 una quota complessiva per tutti i 
moduli del sito web di € 4.900,00 iva esclusa. 
 
RITENUTO di provvedere anche per quest’anno all’adesione/aggiornamento del sito “Parks in Italy” 
impegnando la somma di € 5.978,00 IVA compresa, per l’aggiornamento ed il mantenimento on-line del sito 
per 12 mesi a favore della ditta Comunicazione, di Forlì, concessionaria del servizio; 
 
RITENUTO inoltre di non dover ricorrere al MEPA poiché la fornitura è inferiore € 5.000,00; 
 

 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato, 
 

 
DETERMINA 

 

 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Di aderire al sito “Parks in Italy” per il corrente anno; 
 
3. Di impegnare la somma di € 5.978,00 al capitolo 264.1 “Noleggio, canoni manutenzione mobili ed 

attrezzature varie ufficio” del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario; 
4. Di liquidare il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare documentazione contabile, 

debitamente vistata dal Funzionario incaricato alla ditta Comunicazione di Massimo Piraccini (Codice 
Fiscale PRCMSM57L27D704D); 

 
5. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it


 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
         
                        IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 
 

 
 
Treviso, 09.06.2021 

 

 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it

